

Fubo IVS

Mølledammen 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2018

Kristian Møllnitz Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fubo IVS
Mølledammen 8
4000 Roskilde

CVR-nr: 36896477
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -40.894 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.774	101.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.420	-5.695
Resultat af ordinær primær drift		-33.194	95.968
Ordinært resultat før skat		-33.194	95.968
Skat af årets resultat		0	-17.275
Andre skatter		-7.700	0
Årets resultat		-40.894	78.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	43.301
Overført resultat		-40.894	35.392
I alt		-40.894	78.693

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.145	13.566
Materielle anlægsaktiver i alt		7.145	13.566
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		107.145	113.566
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender i alt		500	0
Likvide beholdninger		1.855	38.229
Omsætningsaktiver i alt		2.355	38.229
Aktiver i alt		109.500	151.795

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		29.427	70.321
Egenkapital i alt		79.427	120.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Skyldig selskabsskat		17.275	17.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.198	4.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.073	31.474
Gældsforpligtelser i alt		30.073	31.474
Passiver i alt		109.500	151.795

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne B&O Property ApS og B&O Retail ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.